
UCHWALA NR Lil/290/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.) oraz § 50 ust.2 
Uchwały Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016r. poz. 1290 z późn. zm) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w celu opracowania projektu nowelizacji statutu 
gminy Polanów w zakresie określonym ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. 
poz.130). 

§ 2. Komisja, o której mowa w§ 1, liczy 6 członków, w składzie: 

1) Andrzej Ryłyk- Przewodniczący Komisji 
2) Krzysztof Ciuła- Członek 

3) Stefan Kozicki - Członek 
4) Bogdan Liberra - Członek 
5) Roman Opoń - Członek 
6) Lech Żuromski - Członek 

§ 3. Komisja przedstawi Radzie sprawozdanie ze swojej działalności oraz przedłoży 
projekt nowelizacji statutu w terminie do dnia 30 września 2018r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urz du. 

PRZEWOD ICZĄC\RADY 

Józef Wilk 


